








 

5 
 

Předseda seznámil valnou hromadu s návrhem usnesení k tomuto bodu jednání, který zní: 

„Vzhledem ke skutečnosti, že hospodářský výsledek neinvestiční části Společnosti za Účetní období 
je ve výši 0,- Kč, je rozhodování o něm bezpředmětné.“ 

Vzhledem k tomu, že žádný protinávrh proti tomuto usnesení nebyl vznesen, hlasovalo se o schválení 
návrhu usnesení aklamací, tedy veřejným hlasováním zdviženou rukou. 

Valná hromada Společnosti schválila výše uvedené usnesení, když hlasovala takto: 

pro 100 % hlasů přítomných (tj. 100 % všech hlasů spojených se zakladatelskými akciemi) 
proti  0 
zdržel se 0 

7. Rozhodnutí o návrhu statutárního orgánu Společnosti na rozdělení zisku, resp. úhradu 
ztráty investiční části Společnosti za Účetní období 

Statutární orgán je dle obecně závazných právních předpisů a stanov Společnosti povinen předložit 
valné hromadě ke schválení návrh na rozdělení zisku nebo úhradu ztráty za příslušné účetní období. 
Navrhuje se, aby zisk investiční části Společnosti ve výši 44 284 238,-Kč byl převeden na účet 
nerozdělený zisk minulých období.  

Předseda seznámil valnou hromadu s návrhem usnesení k tomuto bodu jednání, který zní: 

„Valná hromada schvaluje, aby zisk investiční části Společnosti za Účetní období ve 44 284 238,-Kč 
byl převeden na účet nerozdělený zisk investiční části Společnosti minulých období.“ 

Vzhledem k tomu, že žádný protinávrh proti tomuto usnesení nebyl vznesen, hlasovalo se o schválení 
návrhu usnesení aklamací, tedy veřejným hlasováním zdviženou rukou. 

Valná hromada Společnosti schválila výše uvedené usnesení, když hlasovala takto: 

pro 100 % hlasů přítomných (tj. 100 % všech hlasů spojených se zakladatelskými akciemi) 
proti  0 
zdržel se 0 
 

8. Rozhodnutí o návrhu na určení auditora pro účetní závěrku za aktuální účetní období 

Předseda přednesl návrh statutárního orgánu Společnosti na určení auditora pro účetní závěrku za 
aktuální účetní období, jímž se má stát společnost NEXIA AP a.s., IČO 481 17 013, se sídlem Sokolovská 
5/49, Praha 8, PSČ 186 00.  

Předseda seznámil valnou hromadu s návrhem usnesení k tomuto bodu jednání, který zní: 

„Valná hromada určuje auditora pro účetní závěrku za aktuální účetní období, a to společnost NEXIA 
AP a.s., IČO 481 17 013, se sídlem Sokolovská 5/49, Praha 8, PSČ 186 00.“ 

Vzhledem k tomu, že žádný protinávrh proti tomuto usnesení nebyl vznesen, hlasovalo se o schválení 
návrhu usnesení aklamací, tedy veřejným hlasováním zdviženou rukou. 

Valná hromada Společnosti schválila výše uvedené usnesení, když hlasovala takto: 

pro 100 % hlasů přítomných (tj. 100 % všech hlasů spojených se zakladatelskými akciemi) 
proti  0 
zdržel se 0 
  




































		info@eisb.cz
	2020-08-11T09:21:06+0200
	Praha, CZ
	Důvěryhodnost dokumentu




